

UMUMİ MESAJDİR

Dostlarımız,

Yapılan Görevlerde önce göz önünde tutulacak husus, İnsanlığa ne verildiğidir. Bir İnsana Bilgi verilirken, Bilgiyi verenin de Bilinç ve Evrim Nosyonları gözler önüne serilmektedir. Bilgi vermek Kapasiteye göre her kula hastır. Bilgiyi alabilecek Kapasiteyi kazanabilen her Tanrı Kulu, her Bilgiyi Bilinç Düzeyine göre çekebilme yeteneğine sahiptir. Ancak İnsanın unutmaması gereken bir husus daha vardır ki, o da bu Bilgilerin Kaynağının ne olduğunun Bilincinin iyice kavranılması ve bu Bilgilerin ne Gaye ile verildiği ve bu Bilgileri alanın o Boyutun Evrimini Kişiliği ile pekiştirmesidir.

Bugüne kadar İnsanlık Tanrı Bilinci ile Eğitime alınmıştır. Hakiki yolda Tanrı Bilinci ile Eğitilmiş bir Bireyde, yaptığı Görevlerde kendinden asla bir Bilinç kırıntısı yoktur. Çünkü o tüm Bilincini O'nun Kaynağının Arşivine fişlemiştir. Bu İleri Bilgilerin zamanla açıklığa kavuştuğu nispette Evrimleşecek olan İnsan Faktörü, bilmediği Boyutların Bilgilerini çok doğal olarak Bilinç Düzeyinden iterek, sadece kendi bildiklerini kabul edecektir. Bugüne kadar İnsanlığın Yetiştirilme Programında, her Bilgiyi Mikrodan alıp Makroya sarması, onun yürüdüğü Evrim yolunun ışığı olmuştur ve olmaktadır.

Bilgi İlânihayedir. Ve vakti saati gelmeyince de hiçbir Bilgi Planetinize açılmaz. Vulom tâbirini kullandığımız Ortam Manyetik Çekim Alanıdır. Bir Bilinç seviyesi, bu Alana ulaşmadan asla Evrensel İrtibatları yapamaz. Bu Alana İlk Bilinç Yansıması Tanrı Aşkı ile başlar ve Miraç Bilinci ile bu Alana dalınır. Bundan sonra Bilinmeyenler, Toplumsal Bilinçlere göre perde perde açılır. Dünyevi Bilinçler arasında Evrimlerinden kaynaklanan Görüş farklılıkları vardır. Ve İnsanları daima İnsanlardan ayıran Görüşler devrededir. Bu nedenle Planetiniz bir İmtihan Boyutudur.

İnsanlığın en büyük İmtihanının İlk Basamağı, İnsanın İnsana Sevgisi ve Saygısı kıstas olarak alınmaktadır. Bu yüzden İnsana Saygı ALLAH'a Saygıdır denilmektedir. Planetinize verilen tüm Bilgiler, her Bilinç Düzeyinin Bilinç Katmanlarına göre yansıtılmaktadır. Bu yansımalarda daima Makro Bilinçler göz önüne alınarak, Mikrodan başlayarak yansımalar yapılır. Ve herkes Bilinç ölçülerine göre bu Bilgileri çeker. Her Bilgi Cihanşümûldür. Her Bilgi Işık ve Nurdur. Ancak bu Bilgilerden herkes, kendi Bilinç Düzeylerine göre müstefit olur, uyanır ve yolunda yürür.

Ancak şu an İnsanlık çok dar bir Boğazda, Dar Zaman Geçidini Aşmak üzeredir. Bu yüzden ki, Bilgi Kitabı ile Hakikatler İnsanlığa Bildirilmektedir. Şu an Hakikati İnsanlığa anlatmak çok zordur. Çünkü İnsanlık bugüne kadar alıştığı Boyutların Sınırlarını ilk defa Aşıyor. İnsanoğlu ne kadar Evrimleşir ise Evrimleşsin, onun Evrimi Evrensel Boyutların ve İleri Planların Evrimi ile eşdeğer bir Düzeye gelmedikçe, daima birbirlerini itecek ve verilen Bilgilerin Kaynağından habersiz yaşayacaktır. Şu an alınan Bilgiler Bilinç Düzeylerine göredir. Işıklar ise gözlerin görebileceği mesafeye kadardır.

Bu çetin yollar kolay aşılmaz. Bilmeyenlerin hallerine bakıp da şaşılmaz. Çünkü her Bilinç ayrı bir fonksiyonun sergileyicisidir. Ancak artık bu alınan Bilgilerin Değer ve Gücüne bakmadan, tüm Bilinçlerin aynı Birleşim Ruhunu paylaşmaları, Yüce Mekanizmanın en önde gelen Dileğidir. Bu yolda yürüyerek kendini bulan bir kişi Arş'a varır. Arş'ın ötesine geçişler ise Bizlere uzanan Elleredir. İnsanlığın bunu bir defa daha Bilmesi kendi Hayrındır. Bütün Âlem adına İlâhi Makamın Dilidir. Nakleden :

SİSTEM

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Zaman bir Bütünün içindeki Mikron Partikülleridir. Bütünlenen Gücün ötesindeki Zamanlar ise, Zamansızlık Boyutlarına açılmaktadır. Buradaki Zamansızlıkların dahi kendine özgü Kesit Programları vardır. Planetinizdeki Bilinçlere bu Boyutlar kapalı tutulduğu için, Zaman ötesi Zamansızlıkların Özel Şifreleri Sizlere açılmamaktadır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ